
UCHWAŁA Nr XXXI/163/2012

Rady Gminy Jaktorów

z dnia 2 sierpnia 2012r

w sprawie utworzenia Straży Gminnej w Jaktorowie.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z 2001r. tekst jednolity z późn. zmianami) oraz art. 2 oraz art. 6,
ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, póz. 779 z późn.
zmianami), po zasięgnięciu opinii Komendanta Stołecznego Policji Rada Gminy Jaktorów
uchwala, co następuje:

§1
Tworzy się Straż Gminną w Jaktorowie jako komórkę organizacyjną w strukturze
organizacyjnej Urzędu Gminy w Jaktorowie.

§2

Organizację, zadania i zakres pracy określa regulamin straży gminnej nadawany
przez Wójta Gminy w Jaktorowie w drodze zarządzenia.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ący Rady Gminy
M/
Ęyczak


